PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFICIO GP N° 105/2018.
Meg. (PA n? 6053/18) Ibiúna, 30 de abril de 2018.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Oficio GPC n° 10512018, datado de 18/03/18, que
encaminhou o Requerimento n" 30/18, de autoria do Nobre Vereador Charles
Guimarães, estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pelo
Secretário de Educação Paulo Dias do Carmo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição de Vossa
Senhoria para quaisquer outras informações e aproveitamos a oportunidade para
externar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, /

}tuLt::~
JOÃO BENEDICTO D MELLO NETO

Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
ABEL RODRIGUES DE CAMARGO
DD. VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

IBIÚNAlSP

Prefeitura da Estância Turística de

lalONA
TRANSFORMAÇÃO RESPONSÁVEl. CUIDANDO DE PESSOAS.

Av. São Sebastião, 192 - 42 Andar - Centro -Ibiúna - Telefone: (15) 3248-1574 - educacaoibiuna@gmail.com

OFíCIO SEED N° 399/2018

. Ibiúna, 27 de abril de 2018.

RESP. PROCESSO ADMINISTRATIVO 6053-1/2018

ASSUNTO: SUBSTITUiÇÃO CAIXAS D'AGUA DE AMIANTO

Prezado Senhor,

Os reservatórios de água de amianto das unidades escolares já estão

sendo substituídos pelos de polipropileno, restando poucas unidades que ainda

não possuem o equipamento no material adequado. Essa troca depende

também de um período sem aulas para que a equipe de manutenção possa

efetivá-Ia, visto que o procedimento não pode ser feito em dias letivos, já que

exige desligamento da rede de abastecimento de água.

Mesmo sendo poucas unidades que possuem o equipamento em amianto,

já possuímos os reservatórios em polipropileno em nosso estoque, sendo

prevista a troca completa em todas as unidades até o início do segundo

semestre do presente ano.

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	}tuLt::~

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura da Estância Turística de
	lalONA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3